
• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 24 DE ABRIL DE 2025, QUINTA-FEIRA

RETIFICAÇÃO DE DATA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000015/2025 - REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO Nº: 003276/25

OBJETO: Eventual aquisição de bombonas de 200 litros em polietileno
ONDE SE LÊ:

INÍCIO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: A partir do dia 23/04/2025.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS  09h:30min. DO DIA 08/05/2025 .

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: Às 10:00h DO DIA  08/05/2025
LEIA-SE:

INÍCIO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: A partir do dia 24/04/2025.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS  09h:30min. DO DIA 09/05/2025 .

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: Às 10:00h DO DIA  09/05/2025

Itapemirim-ES, 23/04/2025
ID 2025.035E0700001.01.0004
GEREMIAS SILVA DE GÓES
Agente de Contratação PMI


		2025-04-24T10:05:59-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102




